Menyerahkan Foto ljazah ke bagian BAAK paling lama tanggal t3 Juni 2026 jarn 08.00

wrB - 20.00 wIB.

2. Menyerahkan Skripsi/Tugas Akhir Asli beserta fotocopy rangkap I (satu) ke bagian
BAAK paling lama tanggal20 Juni 2A26 jam08.00 WIB - 20.00 WIB.

3. Membayar Uang Wisuda dan Jaminan Pengambilan Ijazah sebesar Rp. 3.903.000,-
(Tiga Juta Sembilan Ratus Tiga Ribu Rupiah) dengan rincian (Uang Wisuda Rp
3.500.000,- Uang Jaminan Pengambilan ljazah Rp 400.000,- dan biaya transaksi Rp
3.000,-) pembayaran dapat dilakukan di Cabang Bank Mega Syariah dengan kode
Virtual Akun *9057 t nim_mhs" dan Bank Negara Indonesia (BNI) melalui virtual